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Vejen den 1. marts 2020.
Kære 

Forældre og børn

Bekræftelse om tilmelding til sommerpasning.


[image: image1.wmf]
Vi glæder os til at modtage ______________________________ i uge:



(se kopi af tilmelding)

Barnet kommer ca. klokken;

	Uge nr.:
	Mandag:
	Tirsdag:
	Onsdag:
	Torsdag:
	Fredag:

	     27
	
	
	
	
	

	     28
	
	
	
	
	

	     29
	
	
	
	
	

	     30
	
	
	
	
	


Vi vil gerne at børnene er her senest kl. 9.30 hver dag, da vi forbeholder os ret til at tage på spontane ture efter dette tidspunkt. I vil dog altid kunne komme i kontakt med os på vores mobiltelefon (i SFO´s åbningstid)                 i hele ferietiden.
Ring venligst besked, hvis barnet holder fri eller, der er ændret aftaler. I vil kunne ringe på vores mobiltelefon.
Med venlig hilsen

SFO-leder
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----

---
Hvilke klokkeslæt kommer mit barn ca. – 

i feriepasningen?

Mit barn kommer ca. kl.:

	Uge nr.:
	Mandag:
	Tirsdag:
	Onsdag:
	Torsdag:
	Fredag:

	     27
	
	
	
	
	

	     28
	
	
	
	
	

	     29
	
	
	
	
	

	     30
	
	
	
	
	



Barnets navn:




    Skole:

Forældreunderskrift:_________________________________________________

Af hensyn til personalets arbejdstider, skal tilbagemelding omh. klokkeslæt, afleveres til ……… SFO/sendes med posten senest 
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